
UCHWAŁA NR XLI/242/13
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej XXXI/176/12  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 2012 
roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (t.j Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm..) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust.1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją      zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie  zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją      zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 a do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok w kwocie 5.684.115,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2013 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje celowe dla zakładu budżetowego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2.022.327,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały, który zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków oraz z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

§ 7. Ustala się przychody i rozchody budżetu w 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet Gminy po zmianach zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 19.257.712,59 zł w tym dochody bieżące to kwota  16.309.599,59 zł, dochody 
majątkowe to kwota 2.948.113,00 zł oraz dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą 2.215.902,32 zł, 

2. po stronie wydatków kwotą 21.280.040,43 zł w tym wydatki bieżące 15.595.925,43 zł wydatki majątkowe to 
kwota 5.684.115,00 zł oraz wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie kwotą  2.215.902,32 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 315 863,00 - 300 000,00

Pozostała działalność 320 000,00 - 300 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

300 000,00 - 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 912 073,27 74 000,00

Pozostała działalność 29 740,00 74 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

8 090,00 59 840,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 10 560,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

18 352,00 3 060,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

3 298,00 540,00

852 Pomoc społeczna 2 135 383,00 140 663,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 850 000,00 88 462,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 834 000,00 88 462,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10 020,00 1 950,00

Rozdział Po zmianie
Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2013 rok

2 015 863,00

70095 20 000,00

0,00

986 073,27

80195 103 740,00

67 930,00

10 560,00

21 412,00

3 838,00

2 276 046,00

85212 1 938 462,00

1 922 462,00

85213 11 970,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/242/13 Rady Gminy z dnia 25 pażdziernika  2013 r./*

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 3



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

6 600,00 1 950,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

19 900,00 6 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

19 900,00 6 700,00

Zasiłki stałe 77 325,00 20 675,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

77 325,00 20 675,00

Ośrodki pomocy społecznej 72 900,00 4 504,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

72 900,00 4 504,00

Pozostała działalność 97 938,00 18 372,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

45 938,00 18 372,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 845,00 14 513,00

Pomoc materialna dla uczniów 32 845,00 14 513,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

16 445,00 8 368,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

16 400,00 6 145,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 925,00 - 5 810,00

Gospodarka odpadami 0,00 43 615,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 43 615,00

Pozostała działalność 53 925,00 - 49 425,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

49 425,00 - 49 425,00

19 334 346,59 - 76 634,00

8 550,00

85214 26 600,00

26 600,00

85219 77 404,00

85216 98 000,00

98 000,00

77 404,00

85295 116 310,00

64 310,00

47 358,00

85415 47 358,00

24 813,00

43 615,00

43 615,00

22 545,00

48 115,00

Przewodniczący Rady Gminy
Razem: 19 257 712,59

90095 4 500,00

0,00

90002

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 4



Krzysztof Jan Rakowski

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 886 158,00 106 834,00 1 992 992,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 834 000,00 88 462,00 1 922 462,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 834 000,00 88 462,00 1 922 462,00

85295 Pozostała działalność 45 938,00 18 372,00 64 310,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

45 938,00 18 372,00 64 310,00

2 109 068,32 106 834,00 2 215 902,32Razem:

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2013 r.

Załącznik Nr 1a  do Uchwały Nr XLI/242 /13 Rady Gminy Somianka z dnia 25  października 2013 r. r.

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 192 470,32 2 000,00
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego

1 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00

Izby rolnicze 8 000,00 3 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

8 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 1 975 041,00 8 000,00

Drogi publiczne gminne 1 116 162,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 432 262,00 - 909 437,00

Pozostała działalność 3 046 015,00 - 909 437,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 143,00 - 556 399,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 872,00 - 353 038,00

750 Administracja publiczna 2 258 562,11 65 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 989 441,11 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 75 793,00 15 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 57 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 020,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 319 520,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 - 100 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

400 000,00 - 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

370 000,00 - 100 000,00

75702 300 000,00

270 000,00

17 000,00

300 000,00

327 020,00

75412 324 520,00

75095 90 793,00

72 000,00

176 000,00

141 000,00

2 323 562,11

75023 2 039 441,11

1 288 744,00

847 834,00

2 522 825,00

70095 2 136 578,00

60016 1 124 162,00

41 500,00

11 000,00

1 983 041,00

0,00

01030 11 000,00

194 470,32

01022 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/242/13 Rady Gminy Somianka z dnia25  października 2013 r. r.

Rozdział Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2013 rok

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 7



801 Oświata i wychowanie 7 306 484,00 91 631,00

Szkoły podstawowe 3 398 742,00 11 400,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 134 310,00 11 400,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 461 500,00 - 11 400,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

134 925,00 - 11 400,00

Przedszkola 790 607,00 46 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 46 000,00

Pozostała działalność 130 478,00 45 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 2 546,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 53 040,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 9 360,00

4270 Zakup usług remontowych 51 478,00 - 15 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 800,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 060,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 540,00

852 Pomoc społeczna 2 478 642,00 140 663,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 834 000,00 88 462,00

3110 Świadczenia społeczne 1 749 730,00 88 462,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

10 020,00 1 950,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 020,00 1 950,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

59 900,00 6 700,00

3110 Świadczenia społeczne 59 900,00 6 700,00

Zasiłki stałe 82 325,00 20 675,0085216 103 000,00

85214 66 600,00

66 600,00

85213 11 970,00

11 970,00

85212 1 922 462,00

1 838 192,00

540,00

2 619 305,00

1 200,00

3 060,00

2 000,00

6 800,00

9 360,00

35 655,00

9 454,00

53 040,00

46 000,00

80195 176 109,00

123 525,00

80104 836 607,00

1 145 710,00

80103 450 100,00

7 398 115,00

80101 3 410 142,00

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 8



3110 Świadczenia społeczne 82 325,00 20 675,00

Ośrodki pomocy społecznej 265 659,00 4 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 400,00 4 504,00

Pozostała działalność 127 938,00 18 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 18 372,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 845,00 17 105,00

Pomoc materialna dla uczniów 42 845,00 17 105,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 445,00 10 960,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 400,00 6 145,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 997 497,00 25 005,00

Gospodarka odpadami 157 000,00 43 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 43 615,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 326 497,00 - 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 20 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 462 000,00 1 390,00

6219
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

222 575,00 1 390,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 303 060,00 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 000,00 60 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 185 000,00 60 700,00

Biblioteki 114 000,00 - 40 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 114 000,00 - 40 700,00

21 915 073,43 - 635 033,00

Krzysztof Jan Rakowski
Przewodniczący Rady Gminy

Razem: 21 280 040,43

92116 73 300,00

73 300,00

92109 245 700,00

245 700,00

223 965,00

323 060,00

30 000,00

90017 463 390,00

200 615,00

90015 306 497,00

1 022 502,00

90002 200 615,00

37 405,00

22 545,00

59 950,00

85415 59 950,00

85295 146 310,00

18 572,00

85219 270 163,00

140 904,00

103 000,00

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 886 158,00 106 834,00 1 992 992,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 834 000,00 88 462,00 1 922 462,00

3110 Świadczenia społeczne 1 749 730,00 88 462,00 1 838 192,00

85295 Pozostała działalność 45 938,00 18 372,00 64 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 18 372,00 18 572,00

2 109 068,32 106 834,00 2 215 902,32Razem:

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLI/242/13  Rady Gminy Somianka z dnia 25  października 2013 r. r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2013 r.

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 10



z dnia 25 paźdzuiernik 2013 r.

w złotych

1 2 3 5 7 8 9 11 12 13

1 150 15011

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy, 
poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy na mazowszu

2 435                 2 435                   
Województwo 
Mazowieckie

Razem dz. 150 2 435                2 435                  

2 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych Nr 
4416W relacji od drogi krajowej Nr 62 
do granicy powiatu w miejscowości 
Celinowo oraz Nr 4410W od drogi 
krajowej Nr 62 do drogi wojewódzkiej 
Nr 618 w miejscowościach Ulasek i 
Skorki

125 017             125 017               
Starostwo Powiatowe w 
Wyszkowie

3 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 
440414W w miejscowości Stare 
Kozłowo - Nowe Kozłowo od drogi 
powiatowej nr 4413W do drogi 
wojewódzkiej nr 618 etap I

420 000             210 000               10 000            Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi transportu rolnego 
nr ew. 65 i 66 położonych we wsi 
Stare Wypychy

271 762             91 762                 60 000           120 000          Urząd Gminy

5 600 60016

Dokumentacja na drogi gminne:
-Nowe Kozłowo
-Somianka
-Nowe Płudy
-Stare Wypychy

40 000               40 000                 Urząd Gminy

10

200 000         

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Gminy Somianka  Nr XLI/242/13

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

środki własne

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2013 (8+9+10+11)

Narodowy 
Program 

Przebudowy 
Dróg

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansownie z 

BGK

Pomoc 
finansowa 
między jst

Inne środki

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 11



1 2 3 5 7 8 9 11 12 1310

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

środki własne

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2013 (8+9+10+11)

Narodowy 
Program 

Przebudowy 
Dróg

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansownie z 

BGK

Pomoc 
finansowa 
między jst

Inne środki

6 600 60016
Dokumentacja projektowa na budowę 
chodnika w miejscowości Kręgi

3 100                 3 100                   Urząd Gminy

7 600 60016
Dokumentacja projektowa na budowę 
chodnika w miejscowości Ostrowy

4 300                 4 300                   Urząd Gminy

8 600 60016
Opracowanie ewidencji dróg 
gminnych

8 000                 8 000                   Urząd Gminy

Razem dz. 600 872 179            482 179              -                 60 000           130 000         

9 700 70095

Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Nowe Wypychy 
poprzez budowę chodnika i miejsca 
spotkań wraz z placem zabaw oraz 
wymiana oswietlenia ulicznego

732 988             315 000               417 988         Urząd Gminy

10 700 70095

Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Skorki poprzez remont i 
wyposażenie Świetlicy Wiejskiej oraz 
budowa placu zabaw 

635 861             207 200               428 661         Urząd Gminy

11 700 70095
Zagospodarowanioe przestrzeni 
publicznej w miejscowości Somianka-
Parcele

370 754             370 754               -                  Urząd Gminy

12 700 70095
Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Ulasek poprzez budowę 
boiska wielofunkcyjnego

113 085             44 131                 68 954          Urząd Gminy

13 700 70095

Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Jackowo Górne 
poprzez budowę boiska 
wielofunkcyjnego oraz placu zabaw

78 402               30 596                 47 806          Urząd Gminy

200 000         

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 12



1 2 3 5 7 8 9 11 12 1310

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

środki własne

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2013 (8+9+10+11)

Narodowy 
Program 

Przebudowy 
Dróg

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansownie z 

BGK

Pomoc 
finansowa 
między jst

Inne środki

14 700 70095
Zagospodarowanie skweru w centrum 
wsi Barcice

44 608               19 273                 25 335          

15 700 70095
Stworzenie rekreacyjnego centrum 
wsi Ostrowy

40 220               40 220                 -                  Urząd Gminy

16 700 70095
Stworzenie rekreacyjnego centrum 
wsi Wielęcin

40 220               40 220                 -                  Urząd Gminy

17 700 70095
Stworzenie rekreacyjnego centrum 
wsi Popowo Kościelne

40 220               40 220                 -                  Urząd Gminy

18 700 70095
Stworzenie rekreacyjnego centrum 
wsi Jackowo Dolne

40 220               40 220                 -                  Urząd Gminy

Razem dz. 700 2 136 578         1 147 834            988 744        -                 -                  

19 710 71004
Wykonanie planu przestrzennego dla 
obrębu geodezyjnego Huta Podgórna - 
Popowo A.

68 000               68 000                 -                  Urząd Gminy

20 710 71004
Zmiana Studium Uwarunkowania i 
Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Somianka

30 000               30 000                 Urzad Gminy

Razem dz. 710 98 000              98 000                

21 750 75023
Zakup programu komputerowego do 
obsług gospodarownia odpadami 
komunalnymi

12 000               12 000                 Urząd Gminy

22 750 75023 Zakup mebli do Urzędu Gminy 14 000               14 000                 Urząd Gminy

23 750 75095

Rozwój elektronicznej administracji w 
samorzadach województwa 
mazowieckiego wspomagajacej 
niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa

6 793                 6 793                   
Województwo 
Mazowieckie

Razem dz 750 32 793              32 793                

24 754 75412
Zakup samochodu ratowniczo 
gaśniczego dla OSP Popowo

210 000             70 000                 140 000         Urząd Gminy

Razem dz 754 210 000            70 000                140 000         

25 801 80101
Modernizacja dachu w Szkole 
Podstawowej w Jackowie Górnym

70 000               2 000                   68 000            Urząd Gminy

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 13



1 2 3 5 7 8 9 11 12 1310

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

środki własne

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2013 (8+9+10+11)

Narodowy 
Program 

Przebudowy 
Dróg

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansownie z 

BGK

Pomoc 
finansowa 
między jst

Inne środki

26 801 80101
Zakup traktorka ogrodowego do 
koszenia trawy przy ZS w Somiance

7 000                 7 000                   ZS w Somiance

27 801 80195
Zakupy inwestycyjne w ramach 
programu pn. Indywidualizacja 
nauczania kluczem do sukcesu II

3 600                 3 600             Urząd Gminy

Razem dz 801 80 600              9 000                  3 600             68 000           

28 900 90015
Modernizacja istniejącego oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Somianka

71 497               71 497                 Urząd Gminy

29 900 90017
Dotacja celowa na zakupy
inwestycyjne

63 390               63 390                 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej

30 900 90017

Dotacja celowa na zadanie pn.
Uporzadk. Gospod. Wodn.-ściek. Na
ter. Gm. Somianka- II etap (rozb.
Kanal. Sanitar. W msc Stare Płudy,
SomiankaParcele, Suwin, Ulasek
oraz rozbudowa sieci wodociągowej z
przył. W m-sc. Somianka Parcele,
Somianka, Jasieniec)".

400 000             210 000               190 000         
Zakład Gospodarki 
Komunalnej

Razem dz 900 534 887            344 887              190 000        

31 926 92601
Budowa hali sportowej przy szkole w
Woli Mystkowskiej

1 716 643          1 216 643            500 000         -                  Urząd Gminy

Razem dz 926 1 716 643         1 216 643            500 000         -                  

OGÓŁEM 5 684 115         3 403 771            1 178 744     703 600         198 000         x

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

200 000         

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 14



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowa celowa

150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 2 435                                         

600 60014 6300 Powiat wyszkowski 125 017                                      

600 60014 2710 Powiat wyszkowski 655 676                                      

750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 6 793                                         

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                               3 290                                         

900 90017 6217 Zakład Gospodarki Komunalnej 239 425                                      

900 90017 6219 Zakład Gospodarki Komunalnej 223 965                                      

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 245 700                      -                                              

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 73 300                        -                                              

Nazwa zadania

801 80101 2590
Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez 
stowarzyszenia

1 145 710                   

801 80103 2590
Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez 
stowarzyszenia

123 525                      

801 80104 2540
Dotacja na prowadzenie niepublicznego 
przedszkola prowadzonego przez stowarzyszenie

46 000                        

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych oraz rozwój 
bazy sportowej dla dzieci i młodzieży

16 000                                        

1 634 235                   -                                1 272 601                                  

Krzysztof Jan Rakowski

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych

Przewodniczący Rady Gminy

Załącznik 4 

Kwota dotacji

do  uchwały Nr XLI/242/13 Rady Gminy Somianka z dnia 25 pażdziernika 2013 r.

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 15



do uchwały Nr XLI/242/13 Rady Gminy Somianka

kwota Kwota 

1 2 3 4 6 8 10 11 12

I. Zakłady budżetowe x
z tego:

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej

28 324 1 339 890 -            463 390 1 348 090 20 124          

28 324 1 339 890 -            463 390 1 348 090 20 124          

 z dnia  25 października  2013 r.

Załącznik nr 5

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

Koszty

Stanśrodków 
obrotowych na koniec 

roku

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2013 rok
 

Lp.

Ogółem 463 390      -                                                          -      

463 390      

Dotacja celowa na zadanie pn. 
Uporzadk. Gospod. Wodn.-ściek. 
Na ter. Gm. Somianka- II etap 
(rozb. Kanal. Sanitar. W msc Stare 
Płudy, SomiankaParcele, Suwin, 
Ulasek oraz rozbudowa sieci 
wodociągowej z przył. W m-sc. 
Somianka Parcele, Somianka, 
Jasieniec kwota 400.00,00 zł)".
dotacja celowa na zakupy 
inwestycyjne kw. 63.390,00 zł

5 7 9

Wyszczególni
enie

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku

Dotacja celowa na inwestycje

cel dotacji

Przychody

w tym:

ogółem zakres dotacjiz budżetu

wtym 
wpłata do 
budżetuogółem

dotacja przedmiotowadotacje

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 16



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 19 257 712,59             
2. Wydatki 21 280 040,43             
3. Wynik budżetu 2 022 327,84 -              

3 499 900,00               
1. Kredyty § 952 1 500 000,00               
2. Pożyczki § 952 -                                

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 1 176 744,00               

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 823 156,00                  

1 477 572,16               
1. Spłaty kredytów § 992 1 477 572,16               
2. Spłaty pożyczek § 992 -                                

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                                

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2013 r

Załącznik Nr 6

do  uchwały Rady Gminy Somianka Nr XLI/242/13

z dnia 25 października 2013 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Krzysztof Jan Rakowski

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

Id: B3845702-F765-4D12-B44A-57E07027DFBD. Podpisany Strona 17




